Mss. 9223, n" 70, original en parchemin, bulle perdue. 

GCGGLVII 

Avri l 1239. 

Accord entre Thomas do Bruière, seigneur de Lèves, et Philippa, veuve de Goslein, 
de Lèves, pour son douaire. 

Universis — Eg-o Thomas de Brueriis, dominusLeugarum, notumfieri 
volo quod cam vertertur contentio inter me, ex una parte, et Philippam 
relictam Gosleni, quondam domini Leug-arum, patris mei, ex altéra, 
super dotalitio quod ipsa Philippa se habere dicebat in terra dicti Gos-
leni, et super acquiramentis factis a dictis Goslino et Philippa, tandem 
inter me et dictam Philippam coram venerabili pâtre Alberico, epis-

i 
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copo Garnotensi, amicabilis composilio inita est in hune moduni. Ego 
Thomas volui et concessi quod dicta Philippa habeat pacilîce, quandiu 
vixerit, noraine dotalitii, quidquid dictus Goslenus habebat apud Moen-
villam-Gosleni et apud Booletum de Ghesiis, tempore quo deeessit, 
addito quod dicta PhiUppa, etc... Que omnia dicta PhiUppa, mihi tra-
didit sub pensione LXXVIIl hbrarum nionete currentis Garnoti, quas 
teneor reddere dicte PhiUppe vel ejus mandate, apud Josaphat, juxla 
Leug-as annuatim. De qua pensione ego Thomas dicte Philippe dedi 
fîdejussores Adam dominum Galardonis, Symonem de Gaseran, Johan-
nem de Leugis, Gervasium de Goûtes et Ebrardum dominum Leves-
ville, mihtes, quisinguli in solidum solvere tenebuntur si ego deficero 
in solvendo, alioquin dictifîdejussores, infra VIII diespostquatxi a dicta 
Philippa vel ejus mandate fuerint reqaisiti, fide corporali prestita in civi-
tate Garnotensi prisionem tenebunt, donec fuerit satisfactum. Dicta 
Philippa quidquid dictus Goslinus pater meus possidebat michi qui-
tavit, sive jure hereditario sive ratione acquiramentorum vel alio modo. 
Ad hec tenenda ego Thomas et fîdejussores mei supranominati eidem 
Philippe litteras istas — dedimus sigillorum nostrorum impressionibiis 
roboratas, anno MGGXXXIX '. 

Mss. 5418 (Gaignières), f. 68. L'acte était scellé de sept sceaux en cire verte, 
dont cinq sont dessinés : 1° sceau rond armorié d'un écu au lion rampant à 
une colice brochant sur le tout. Légende : f SIGILLUM. THOMAS. D E . 
B R V E R I I S . MILIT'. Contre-sceau armorié du même; légende : SE-
GRETVM. THOMAS. D E . B R V E R H S sceau rond équestre, le cavalier 
galopant à gauche, l'épée levée à la main droite, et à la main gauche l'écu 
armorié de 3 chevrons. Légende : f S' E V R A R D I . D E . L E V E S V I L L A ; 
S'' sceau rond armorié d'un écu au lion rampant. Légende: •]• S' SIMON: DE: 
G A S E R E N ; 4° sceau rond brisé, armorié d'un écu à un chef. Contre-sceau 
armorié de même ; légende : -J- S' ADAML DE. G A L A R D O N I S ; 5° sceau 
triangulaire, l'écu au lion rampant chargé d'un lambel à 4 pendants. 
Légende: S'. JOHANNIS: MILITIS: DE: LEVGIS. Contre-sceau plus petit 
et en tout semblable.